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takvåning till salu Guardamar Del Segura, Baix Segura

 

Urbanisationen El Raso i Guardamar del Segura, Alicante, erbjuder ett bostadsområde med 175 fastigheter med 3 sovrum 

och 2 badrum. Alla dessa hem har stora terrasser som är idealiska för att njuta av Medelhavsklimatet. Denna charmiga stad, 

som badar i Medelhavets blå vatten, erbjuder mer än 11 km fina sandstränder och en omfattande dynskog på 800 hektar, 

som kännetecknas av tallar, eukalyptus och palmer. Allt detta skapar en unik miljö som inbjuder dig att leva och njuta av 

denna vackra plats.~~UTOMHUSOMRÅDEN~~En fastighet med 3 sovrum och 2 badrum i El Raso, Guardamar, är en 

fastighet med en bekväm och funktionell layout, perfekt för en liten familj eller grupp vänner. Med tre privata sovrum, alla 

med eget förvaringsutrymme, erbjuder fastigheten en rymlig sovplats för sina passagerare. Dessutom säkerställer de två 

badrummen som är bekvämt belägna i fastigheten ytterligare komfort för sina invånare och gäster. Sammantaget är denna 

fastighet i El Raso, Guardamar, ett utmärkt val för dem som letar efter en bekväm och prisvärd plats att bo på Costa Blanca.

~~INOMHUSOMRÅDEN~~Lägenheterna kombinerar bra design med konstruktion och material av hög kvalitet. 

Interiörerna är trivsamma, ljusa och ger en känsla av komfort och trygghet, tillsammans med en bra integration av teknik 

och komfort. Funktionalitet och ergonomi prioriteras i utformningen av utrymmena. Dessutom används hållbara och 

motståndskraftiga material, t.ex. högkvalitativ beklädnad. Dörrar, fönster och väggbeklädnader är noga utvalda för att 

säkerställa god termisk och akustisk isolering. Vitvaror och belysningssystem är energieffektiva och utformade för att vara 

hållbara och lätta att använda.~~GEMENSAMMA OMRÅDEN~~Detta nya bostadsområde är stolt över att erbjuda 

exceptionella gemensamma utrymmen. De boende kan koppla av i den stora sommarpoolen eller njuta av det uppvärmda 

spaet. Barnen kan roa sig på lekplatsen och för sportentusiasterna finns ett fitnessområde med maskiner för biohälsa och en 

Putting Green Golf för att förbättra svingen. Allt detta ligger i ett inhägnat komplex omgivet av lummiga grönområden, 

vilket ger en perfekt miljö för alla att njuta av till fullo.



kamers: 3

opp. woning: 93 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 344.900


